
PACHET PRODUSE DE CURATAT

I.D.: 44880508

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 671,86 RON - 671,86 RON

Descriere: CLOR 2X1.68=3.36 CIF CREMA 500ML 2X6.73=13.45 REZERVA MOP 2X8.4=16.81 PUR VASE 450ML 2X3.36=6.72 PRONTO MOBILA 4X10.93=43.7 SOLUTIE GEAM 4X5.04=20.17 LAVETE UMEDE SET 14X3.36=47.06 DOMESTOS 750ML 3X6.72=20.17 SOLUTIE PARDOSELI 5L 3X25.21=75.63 REZERVA SAPUN TEO 1X6.72=6.72 SACI MENAJ 35L 5X2.94=14.71 SACI MENAJ 60L 6X3.36=20.16 SACI MENAJ 120L 15X5.04=75.63 BEC LED 12W 1X10.08=10.08 SAPUN LICHID 5L 2X21.85=43.7 MANUSI MENAJ 7X2.52=17.65 BURETI SARMA 2X1.68=3.36 BICLOSOL 1X46.22=46.22 HARTIE Z 18X3.36=60.5 HARTIE IGIENICA 10BC/BAX 15X8.4=126.05
